
Protokół Nr 123/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 marca 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 800

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenia porządku 
posiedzenia Zarządu o projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu 
uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Kielcach do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie przygotowania i realizacji projektu pn. 
„Stypendia dla studentów z powiatu kieleckiego na rok akademicki 2008/2009”.

Starosta  wyraził  zgodę  na  poszerzenie  porządku  posiedzenia  o  powyższe  projekty 
uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 123/79/09 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez 
Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach

Nr 123/80/09 w sprawie wyrażenia zgody  na zakup sprzętu medycznego przez Szpital 
Powiatowy w Chmielniku

Nr 123/81/09 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku

Nr 123/82/09 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum 
Usług Medycznych w Kielcach

Nr 123/83/09 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Świętokrzyskiego 
Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr  123/84/09  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia,  w  formie  darowizny,  na  rzecz  Powiatu 
Kieleckiego,  zabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność 
Gminy Łopuszno, położonej w obrębie 22 Łopuszno gm. Łopuszno oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 92/7 o pow. 0,1387 ha

Nr 123/85/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r.
Nr 123/86/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

upoważnienia Zarządu Powiatu w Kielcach do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie przygotowania i realizacji projektu pn. „Stypendia dla 
studentów z powiatu kieleckiego na rok akademicki 2008/2009”.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Państwa Zielińskich o sprzedaż części działek, tj.:
- części działki 101/9 o pow. 0,0380ha stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą własnością 
wnioskodawców w ½ części oraz Powiatu Kieleckiego w ½ części
- części, tj. pasa kilku metrów działki Nr 101/12 o pow. 9,0962ha, będącej własnością 
Powiatu Kieleckiego , gospodarowanie – Powiatowy Zakład Usług w celu poprawienia 
warunków dojazdu i zagospodarowania nieruchomości.



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na oddalenie wniosku Państwa Zielińskich ze względu 
na brak woli Rady Powiatu na bezprzetragową sprzedaż gruntów, należących do Powiatu 
Kieleckiego.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek organizatorów „Dnia 
Świętokrzyskiej Truskawki” o wsparcie finansowe imprezy. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej w przedmiotowej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 marca
2009 roku.
Zakończenie obrad, godz. 830 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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